
2025年6月30日 

お客様 各位 

レコードマネジメントサービス株式会社 
  ＲＭＳレコードセンター 

 
 

２０２５年夏期臨時休業のお知らせと保存文書配送業務のご案内 
 

拝啓  

皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら例年お願い致しております夏季臨時休業につきまして下記の通り実施させ 

ていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが何卒ご了承賜わります様お願い申し上げます。 

敬具  
 

記 

2025年8月13日（水）  臨時休業 
2025年8月14日（木）  臨時休業 
2025年8月15日（金）  臨時休業 

 

1.足立（板橋）レコードセンター分 

       8月 12日（火）午前 11時までの受付分は当日午後配送、 

      午後 4時までの受付分に関しては 8月 18日（月）午前配送 

 
2.清水・三島・館林・千代田町レコードセンター分 

        8月12日（火）午後４時までの受付分に関して8月18日（月）午後配送 

 
3.横浜・つくば・大阪・仙台・名古屋レコードセンター分 

         8月12日（火）午後４時までの受付分に関して8月18日（月）配送 

 
備考：上記の日程以外での配送等のご要望につきましては、別途ご相談とさせていただきます。 

 

以 上 


	お客様　各位
	２０２５年夏期臨時休業のお知らせと保存文書配送業務のご案内

